

Motion till Stockholms Läns Ridsportförbunds distriktsstämma år 2019

Transparens vid ansökan om att arrangera tävling

Ridklubbar har olika förutsättningar för att arrangera tävlingar, och samtidigt som det i vissa allsvenskaserier kan vara svårt att få till tillräckligt många arrangörer, så är det i andra serier konkurrens om att arrangera. Samma sak gäller för lektionshästmästerskap och annat som tillhör Stockholms Läns Ridsportförbunds verksamhet.

Vi har stor förståelse för att klubbar bör turas om att arrangera olika tävlingar, men under de senaste åren har det för vår ridklubb varit mycket otydligt hur Stockholmsdistriktets tävlingssektion valt tävlingsarrangörer och under vilka kriterier.

Tidigare år har Stockholms Läns Ridsportförbund skrivit förslag på datum för att allsvenskor och annat inte ska krocka men i höstas fick klubbarna själva fritt föreslå datum. Vi ansökte om en allsvenskaomgång och lektionsponny- och hästmästerskap i god tid före deadline 30 september.

På arrangörsträffen i oktober föll tyvärr inte alla bitar på plats pga tidsbrist, men efter mötet trodde trots allt vår klubbrepresentant att vi skulle få arrangera enligt vår ansökan. När det sedan dröjde med godkännande av tävlingarna i TDB fick vi efter kontakt med kansliet veta att flera andra klubbar ansökt om samma tävling och att det inte alls var beslutat.

Eftersom vår ridklubb samverkar med en ridskola som så många andra behöver vi planera tävlingsdagar för kommande termin minst en månad innan terminen startar, t ex vill vi kunna planera tävlingsterminen för våren 2019 senast i början av december 2018.

Färingsö Rididrott föreslår därför att:

- tävlingssektionen tydligt kommunicerar hur och på vilka villkor som val av arrangör för respektive tävling utses.
- samtliga klubbar som ansökt om att få arrangera denna typ av tävlingar ska få skriftligt besked vid ett i förtid fastställt datum vem som arrangerar vilken tävling.
- detta datum bör vara minst 6 veckor före terminsstart för respektive termin.

Eknäs den 28 januari 2019
FÄRINGSÖ RIDIDROTT



Anniki Strindberg
ordförande